
Pagina 1 di 2 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 

  SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

Agli atti  
All'albo dell’Istituzione scolastica  

Al sito web di istituto  
Masone (GE) 

 
 
Prot. N. 545/B18b del 16.4.2016                
CUP C16J15001520007  

 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina del Dirigente Scolastico come progettista del Progetto 
Ambienti Digitali 10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-114.  

  

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il bando PON FESR prot. n. AOOGEFID/12810 del 15 ottobre 2015 “Per la scuola – 
Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - ASSE II Infrastrutture per 
l’istruzione – obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - 
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori 
professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave. Realizzazione di 
ambienti digitali.  

VISTA      l’autorizzazione del 30/03/2016 Prot. AOODGEFID/5898 del Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca – Ufficio IV - ad attuare il Piano Integrato d’Istituto per 
l’a.s. 2015/2016 “Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa”, nell’Ambito del 
Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento”– 
avviso pubblico AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 definito dai seguenti codici; 

VISTO  il D.L. 165/01 – Testo unico del pubblico impiego; 

 



Pagina 2 di 2 

LETTE  le “Disposizioni per l’attuazione dei progetti”  

CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare 
personale esperto, eventualmente anche esterno all’istituzione scolastica, per l’attività di 
Progettazione e Collaudo; 

 
  

DECRETA 
 
 

di nominare se stessa, dott.ssa Ivana Ottonello, dirigente scolastica pro tempore dell'I.C. Valle Stura di 
Masone (GE), progettista del  PON 10.8.1.A3-FESRPON-LI-2015-114, denominato “Diversifichiamo i 
modi dell’apprendere per ampliare gli orizzonti. Per tutti e per ciascuno” CUP assegnato al progetto: 
C16J15001520007 
 

 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Ivana Ottonello 

 

 


		2016-04-18T11:00:36+0200
	TTNVNI65A49D969R




